
OUDE KAAS LOEMPIA’S 
8 STUKS

VEGAN OESTERZWAM-
BALLEN 8 STUKS

WARME DRANKEN
KOFFIE

ESPRESSO

DOPPIO

CAPPUCCINO

KOFFIE VERKEERD

LATTE MACCHIATO

CHAI LATTE

THEE

VERSE BIO GEMBERTHEE

VERSE MUNTTHEE

WARME CALLEBAUT CHOCOMEL

Heb je een allergie of dieetwensen? 
Vraag gerust onze medewerkers om advies.

= VEGETARISCH

3,10

3,10

4,60

3,60

4,00

4,00

4,80

2,90

4,20

4,20

4,50

OPTIE: DECAFÉ +0,40

FRISDRANK
HUISGEMAAKTE LIMONADE

HUISGEMAAKTE LEMON TEA

COCA-COLA / ZERO

SPRITE

FANTA / FANTA CASSIS

FUZE TEA GREEN / SPARKLING

ROYAL BLISS TONIC / BITTER 
LEMON / GINGER ALE / GINGER BEER

RIVELLA

SCHULP BIO APPELSAP / 
SINAASAPPELSAP

TWIST & DRINK BOSVRUCHTEN / 
FRAMBOOS / KERSEN

FRISTI / CHOCOMEL

2,00

2,00

3,30

3,30

3,30

3,50

3,50

3,50

3,90

3,50

CHAUDFONTAINE 
PLAT 0,25L 

3,00

3,30

OPTIE: SLAGROOM +0,50

In vakantieperiodes met vers fruit +1,50

In vakantieperiodes met vers fruit +1,50

Keuze uit melk-, pure of witte chocolade

BABYCCINO 1,75

BEACHCLUB
F O O D  &  D R I N K S

Wij geven de voorkeur aan verantwoorde
en lokale producten

PANINI
PANINI HAM/KAAS

PANINI CAPRESE

PANINI HETE KIP

7,25

7,50

7,50

BITES
BROODPLANK MET DIPS

LUXE NOTENMIX

NACHO’S

BORRELMAATJES 12 STUKS

MINI FRIKANDELLEN 8 STUKS

BOURGONDISCHE 
BITTERBALLEN 8 STUKS

TORPEDO GARNALEN 8 STUKS

LUXE KIPNUGGETS 8 STUKS

UIENRINGEN 8 STUKS

6,90

5,90

12,50

12,50

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

Gemengde bittergarnituur

Onze menukaart verandert mee met de seizoenen.
Scan de QR-code voor het meest actuele menu!

BESTEL JE ETEN EN
DRINKEN EENVOUDIG VIA
DE QR-CODE OP TAFEL.

EET SMAKELIJK!

DRANKEN
ONZE DRANKEN VIND JE OP
DE ACHTERZIJDE VAN DEZE

KAART

CHAUDFONTAINE 
BRUISEND 0,25L 

3,00

INSINO IJSKOFFIE 4,50
Keuze uit caramel, witte- of pure chocolade



GIN TONIC
HENDRICK'S

BULLDOG

GIN MARE

GORDON'S PINK

12,90

11,90

11,90

10,90

Met Fever-Tree Indian Tonic

BOMBAY 10,90

BEACHCLUB
F O O D  &  D R I N K S

Wij geven de voorkeur aan verantwoorde
en lokale producten

BESTEL JE ETEN EN
DRINKEN EENVOUDIG VIA
DE QR-CODE OP TAFEL.

EET SMAKELIJK!

COCKTAILS

GEDISTILLEERD
WHISKY

OFFLEY RUBY PORT
AMARETTO DI SARONNO
BACARDI CARTA BLANCA

GRAND MARNIER

4,90

5,50

6,50

6,50
BAILEYS 5,50

JÄGERMEISTER
LICOR 43
LIMONCELLO

WODKA

3,90

5,50

5,50

5,50
MALIBU 5,50

PEACHTREE 3,90
JACK DANIEL'S 6,50

BITES
ONZE WARME EN KOUDE

BITES VIND JE OP DE
ACHTERZIJDE VAN DEZE

KAART

WITTE WIJN
CUARTO RAYAS BIO 
VERDEJO 

LAROCHE CHARDONNAY

PASQUA BLACK LABEL 
PINOT GRIGIO

KLOSTERKRONE 
ZOETE WIJN

4,90

24,50

5,50

27,50

5,50

27,50

4,90

24,50

glas

fles

glas

fles

glas

fles

glas

fles

ROSÉ
FLORALBA PINOT GRIGIO
BLUSH ROSE

4,90

24,50

glas

fles

RODE WIJN
CUATRO RAYAS 
TEMPRANILLO BIO

LAROCHE MERLOT

4,90

24,50

5,25

26,50

glas

fles

glas

fles

CAVA PETIT ALBET 
BRUT RESERVA BIO

5,50

27,50

glas

fles

Castilla y León, Spanje

Pays d’Oc, Frankrijk

Venetië, Italië

Duitsland

Venetië, Italië

Rueda, Spanje

Chablis, Frankrijk

Penedès, Spanje

COTEAUX CYMBALINE BIO 6,50

29,50

glas

flesAix en Provence, Frankrijk

WIT BRUISEND

GERARD BERTRAND 
CHANGE BIO SAUVIGNON BLANC 

29,50fles

Languedoc-Roussillon, Frankrijk

Onze menukaart verandert mee met de seizoenen.
Scan de QR-code voor het meest actuele menu!

BIEREN
AL ONZE BIEREN STAAN OP
ONZE SPECIALE BIERKAART

MOJITO

PIÑA COLADA

PORNSTAR MARTINI

STRAWBERRY DAIQUIRI

SEX ON THE BEACH

10,90

10,90

11,90

11,90

11,90

APEROL SPRITZ 

LIMONCELLO SPRITZ 
8,90

8,90

Onze cocktails zijn heerlijke premixes van de
Dutch Cocktail Club! 

Met Fever-Tree Mediterranean Tonic

Met Fever-Tree Mediterranean Tonic

Met Fever-Tree Mediterranean Tonic

Met Fever-Tree Mediterranean Tonic


